DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA TV COMO
RECURSO PARA A CONTINUIDADE DOS ESTUDOS DURANTE A PANDEMIA DE
COVID-19. de autoria de ADRIENY SUELLEN RODRIGUES SALES, MARCELO WILSON
FERREIRA PACHECO, MAYARA MOREIRA FRANÇA, LORRAYNY SILVA FERREIRA,
LUANA AILA COSTA TEIXEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98285

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98285